Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа  № 3»  с. Астраханка Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

         28 августа 2023 г                          с. Астраханка                      № 142

О создании бракеражной комиссии

на 2023-2024 учебный год

Для контроля за качеством приготовления пищи и весовых норм блюд в

школьной столовой в 2023-2024 учебном году приказываю:

 1. Создать бракеражную комиссию из числа работников школы в составе:

   1. Ахметшина Анастасия Павловна     – учитель  начальных классов.

   2. Моисеева Оксана Петровна – учитель начальных классов

   3. Ховрина Татьяна Александровна     – социальный педагог

   4.  Ростова Наталья Николаевна – учитель  начальных классов.

2. Комиссии приступить к обязанностям с 01.09.2023г.

3. Замечания по результатам проверок заносить в бракеражный журнал

ежедневно.

Директор школы:                                                               Каменек А.Ф.

С приказом ознакомлены:                                                   Ахметшина А.П.

                                                                             Моисеева О.П.

                                                                          Ховрина Т.А.

                                                                          Ростова Н.Н.

	№ 142
	Приказ № 142 о создании бракеражной комиссии